
　ＪＡ尾道市の葬祭事業につきましては、長きに亘り温かいご理解とご利用を賜り、心から感謝
申し上げます。
　この度、世羅地区における葬祭業務につきましては、令和4年10月1日からその一切の業務を
三共生活協同組合様に引き継いでいただくこととなりました。
　つきましては以後、世羅地区における葬祭事業はＪＡ尾道市では施行しないこととなりますの
でお知らせいたします。
　また、これに伴い「やすらぎ会館せら」につきましては「やすらぎ会館せら 三共ホール」として
継続し運営されますので、これまでと同様にご利用いただきますようお願い申し上げます。

世羅地区葬祭業務移行のお知らせ

今後の日程

ＪＡの葬儀施行最終日　令和4年9月29日 (木)
　9月中に連絡をいただき、10月施行となる葬儀につきましては、
三共生活協同組合に紹介させていただきます。

令和4年10月1日以降のお問い合わせ先

三共生活協同組合　世羅郡世羅町大字寺町2114番地
☎ 0120-583-040

本件に関するお問い合わせ先

ＪＡ尾道市ふれあいセンター　☎0848-46-1150


